

GMINA MIEJSKA Giżycko

Giżycko, 07 sierpnia 2018 r.

ZP.271.1.37.2018.JaNo

Wszyscy Wykonawcy

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zakup i montaż wyposażenia siłowni w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa budynku administracyjno – sanitarnego w Ekomarinie o funkcje edukacyjne – szkoleniowe wraz z zakupem wyposażenia**”

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zapis – tapicerka ma mieć w niektórych przyrządach podane jest grubość tapicerki a w innych tego parametru brak, np. w modlitewniku min. 8cm a w innych min. 10 cm. Czym jest podyktowane podanie takiego parametru dla części przyrządów i skąd różnice w grubości.

Odpowiedź 1:

W części II – sprzęt siłowy Zamawiający określa, że we wszystkich maszynach tapicerowanych grubość tapicerki to minimum 8cm, za wyjątkiem maszyn, gdzie opis zawiera grubość tapicerki minimum 10 cm.

Grubość tapicerki określona jest ze względu na obciążenie przy wykonywaniu ćwiczeń.

Pytanie 2:

Co oznacza parametr - Wieża 4 stanowisk. wysokość od podłoża: min.:40 cm, maks.: 45 cm oraz podobny parametr w innych przyrządach np. Maszyna 2-w-1 na klatkę i plecy.

Odpowiedź 2:

Parametr oznacza wysokość (odległość) siedziska od podłoża.

Pytanie 3:

Co oznacza parametr Wieża 4 stanowisk. waga min. 70 kg, maks. 90 kg, gdy jednocześnie podajecie -waga stosu: Max po 140 kg każdy -i jednocześnie „Maksymalne obciążenie: 0-150 kg na stos”, jaka ma być waga przyrządu i jakie stosy są wymagane.

Odpowiedź 3:

Wieża 4 stanowiskowa z wyciągami każdy z obciążeniem od 70 do 90 kg z możliwością zwiększenia stosu do ciężaru maksymalnego 140 kg.

Pytanie 4:

Maszyna 2-w-1 na dwugłowy i czworogłowy uda w jaki sposób ma się odbywać trening czy oba mięśnie trenuje się w pozycji siedząc czy jeden siedząc a drugi leżąc.

Odpowiedź 4:

Maszyna 2-w-1 na dwugłowy i czworogłowy uda może być do trenowania w pozycji siedzącej jak i leżącej, wersje te uznane będą za poprawne, przy zachowaniu parametrów podanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Czy w CZĘŚĆ II – SPRZĘT SIŁOWY można złożyć ofertę wyłącznie na SPRZĘT SIŁOWY czy musi być również na OBCIĄŻENIA I GRYFY.

Odpowiedź 5:

NIE.

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, pkt. 3 **OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA** – w skład CZĘŚCI II wchodzi sprzęt siłowy, obciążenia, gryfy, podłoga.

Pytanie 6:

Proszę o wyjaśnienie &8 punkt 5, jak należy rozumieć 30% zabezpieczenia wykonania umowy, czy jeżeli gwarancja będzie na 5 lat to 30% wartości umowy będzie nieodpłatnie kredytowane (bez oprocentowania) w ciągu 5 lat!

Odpowiedź 6:

Zasady wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy określone zostały w art. 147 i dalsze ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami).

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pkt. 17 **WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY** – określił szczegółowo, że 30% wysokości zabezpieczenia (nie 30% wartości umowy – jak pisze Wykonawca) będzie stanowiło zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi.

Zasady zwrotu zabezpieczenia w pieniądzu określa art. 148 ust. 5, który stanowi: – „Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, zamawiający przechowuje je na oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wykonawcy.”

Pytanie 7:

Proszę o wyjaśnienie sposobu naliczania 0,1% kar umownych za nie zatrudnienie osoby niepełnosprawnej w okresie trwania umowy, **jak będzie kwota kary przy 5 letniej gwarancji dla hipotetycznej wartości oferty w kwocie. 100.00,-zł brutto.**

Odpowiedź 7:

Obowiązkiem Wykonawcy jest zatrudnienie osoby niepełnosprawnej na czas realizacji zamówienia, tj. dostawy i montażu kompletu wyposażenia siłowni.

Zgodnie z zapisem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 4.2 **TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA** – Wykonawca zobowiązany będzie zrealizować przedmiot zamówienia w terminie **maksymalnie 30 dni od dnia podpisania umowy.**

z up. Burmistrza Miasta
Roman Łożyński
Zastępcą Burmistrza Miasta